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 اهداف مشترک منطقه آزاد و  نیروی انتظامی 
در تامین منافع جامعه کیش

در نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و فرمانده نیروی انتظامی ویژه کیش مطرح شد:

آگهی فراخوان شناسائی پیمانکار

شرکت سرمایه گذاری مسکن جنوب

شرکت ســرمایه گذاری مســکن جنوب در نظر دارد اجرای اسکلت قطعه 74 )تیرگان( 
پروژه ستاره کیش  را توسط پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت و به صورت 
صد درصد  تهاتری ، انجام دهد. لذا ازکلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد تا در 
صورت تمایل حداکثر ظرف مدت  ده روز از تاریخ درج این آگهی ،نسبت به ارسال نامه 
اعلام آمادگی و رزومه کاری به آدرس شــیراز ، بلوار معالی آباد ، نبش خیابان بهاران ، 
مجتمع اداری آرین طبقه دوم ، واحد6،دبیرخانه مرکزی شــرکت سرمایه گذاری مسکن 
جنوب  و یا پست الکترونیکی به نشانه jonoub@maskanco.ir  اقدام  نمایند.ضمنا 
به اطلاع می رساند کلیه اطلاعات مربوط به پروژه در محل دفتر شرکت سرمایه گذاری 

مسکن جنوب موجود می باشد.

شرکت مانی توتون کیش
اولین تولیدکننده تنباکو میوه ای تحت لیسانس و 

مشارکت باور گروپ کانادا در جزیره کیش

نشانی: جزیره کیش- روبروی هتل گلدیس- خیابان سرمایه
تلفن: 44423444

لزوم افزایش مشوق ها در مناطق آزاد 
اقتصاد کیش - رییس فراکسیون مجلس شورای اسلامی 
گفت: بر اساس فلسفه وجودی مناطق آزاد؛ باید مشوق های 
مالیاتی برای ایجاد انگیزه سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی در 

مناطق آزاد افزایش یابد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، معصومه پاشایی بهرام رییس 
فراکســیون مجلس شورای اســلامی در نشست مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش با نمایندگان حوزه سرمایه گذاری 
این منطقه،  در مرکز همایش های بین المللی کیش سالن رازی، 
از افزایش مشوق های مالیاتی برای فعالین اقتصادی و سرمایه 
گذاران در جزیره کیش خبر داد و گفت: معافیت های مالیاتی در 
مناطق آزاد یکی از امتیازاتی محسوب می شود که شمار زیادی 
از فعالین حوزه های تجارت و صنعت را برای سرمایه گذاری 

در این منطقه ترغیب و تشویق می کند. 
وی با بیان این که اقدامات موثری در خصوص مشــوق 
های مالیاتی در کشــورهای همسایه از جمله ترکیه و امارات 
برای بخش خصوصی در نظر گرفته شده است که در مقایسه 
با مناطق آزاد ایران در شــرایط مطلوب تری قرار دارند، اظهار 
داشت: مناطق آزاد ایران برای رقابت با کشورهای همسایه باید 
از امتیازات و مشــوق های مالیاتی طبق قانون چگونگی اداره 
مناطق آزاد برخودارد باشند تا برای سرمایه گذاری و فعالیت در 

حوزه های مختلف به این منطقه جذب شوند. 

نماینده مردم مرند و جلفا تصریح کرد: اگر مشوق های 
مالیاتی در مناطق آزاد وجود نداشــته باشد، سرمایه گذاران و 
فعالین اقتصادی تمایلی برای ســرمایه گذاری در این مناطق 
نخواهند داشت و صنعتگران در اطراف پایتخت و مرکز استان ها 
به فعالیت های خود ادامه خواهند داد و لزومی ندارد سرمایه های 
خود را به مناطقی همچون جزیره و یا صفر مرزی انتقال دهند. 
رییس فراکسیون مجلس شورای اسلامی با اشاره به این 
کــه حوزه تجارت و صنعت چنین تصوری دارند که مجلس 
قصد برداشتن معافیت های مالیاتی را دارند افزود:  فراکسیون 
مجلس شورای اسلامی برای سرمایه گذاری در راستای شعار 
مقام معظم رهبری که امسال را "جهش تولید" نام گذاری کردند 
تمام تلاش خود را به کار گرفته است و در آینده نزدیک شاهده 
یک جهش صنعتی در کشور خواهیم بود. معصومه پاشایی بهرام 
در رابطه با بازگشت معافیت های مالیاتی حقوق بگیران مناطق 
آزاد که یکی از مطالبات کارمندان در سطح جزیره کیش است، 
اظهار داشت: در یک فرایند قانونی، دیوان عدالت اداری رایی 
را صادر کرده و مراحل بعدی آن به استفساری مجلس ارسال 
می شود که در این خصوص پیگیری های لازم انجام خواهد 
شــد. این حمایت به خاطر شــرایط زندگی در مناطق آزاد که 
متفاوت تر از سرزمین اصلی است و موجب کاهش انگیزه کار  
در کارمندان می شود. وی مهمترین تصمیمات فراکسیون برای 

بررسی مشکلات مناطق آزاد را بیشتر در بستر جامعه دانست و 
افزود: با یک تقسیم کار به تمام مناطق آزاد کشور سفر خواهیم 
کرد و بر اساس خواسته بخش خصوصی که عامل اصلی رونق 
اقتصادی در این مناطق است، از نظرات و پیشنهادات آنان در 

بازنگری که قانون خواهد داشت بهره مند می شویم. 
شایان ذکر است معصومه پاشایی بهرام نماینده مردم مرند 
و جلفا و رییس فراکسیون، حسین حاتمی منتخب مردم کلیبر و 
دبیر شورای فراکسیون، حسین گروسی معاون پارلمانی مجلس 
شــورای اسلامی در بدو ورود به جزیره کیش از شرکت های 
همانند ســاز بافت و شرکت تولید دارو کیش مدیفارم بازدید 
کردند و در جریان فعالیت های بخش خصوصی و مشکلات 

پیش روی آنها قرار گرفتند.

رییس فراکسیون مجلس شورای اسلامی  در کیش مطرح کرد؛

بازدید اعضاء فراکسیون مناطق 
آزاد مجلس از جزیره کیش

فرمانده انتظامی ویژه کیش  اعلام کرد:مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد:مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛

خانزادی و مقدس زاده 
جابجا شدند 

انتصابات جدید در سازمان منطقه آزاد کیش؛
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 برگزاری  سمپوزیوم ماشه 
گامی در راستای  تحول در 

فضای شهری کیش  است

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در
 مراسم بررسی ایده های ارائه شده به سمپوزیوم ماشه  :
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